
	98 – sábado, 14 de Janeiro de 2017	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
d) Secretaria de Estado de Fazenda - SEF;
(...)
1º Suplente: Marcos Afonso Marciano de Oliveira
Art.2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.
Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2017.
(a) Germano Luiz Gomes Vieira. Secretário de Estado Adjunto de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

DELIBERAÇÃO COPAM Nº 1015, DE 13 DE JANEIRO DE 2017
Altera a Deliberação COPAM nº 996, de 16 de dezembro de 2016 e dá 
outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO ADJUNTO DE MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, no uso das atribuições que 
lhe conferem o artigo 15, parágrafo único do Decreto nº 46.953, de 23 
de fevereiro de 2016 e o artigo 1º da Deliberação COPAM nº 133, de 
30 de dezembro de 2003;
DELIBERA:
Art.1º - As letras “a” e “c”, do número I, do Anexo Único, da Delibe-
ração COPAM nº 996, de 16 de dezembro de 2016, que estabelece a 
designação dos membros da Câmara Técnica Especializada de Proteção 
à Biodiversidade e de Áreas Protegidas - CPB do COPAM, e dá outras 
providências, passam a vigorar com a seguinte redação:
I - Poder Público:
a) Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Ciência, Tec-
nologia e Ensino Superior - Sedectes;
Titular: Guilherme Augusto Duarte de Faria
1º Suplente: Carlos Augusto Antunes Malta
2º Suplente: Daniel Rennó Tenenwurcel
c) Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - Seplag;
(...)
1º Suplente: Leonardo Carvalho Ladeira
2º Suplente: Viviane Gonçalves Porto Nascimento
Art.2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.
Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2017.
(a) Germano Luiz Gomes Vieira. Secretário de Estado Adjunto de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

13 915388 - 1

Instituto Mineiro de 
Gestão das Águas

Diretora-Geral: Maria de Fátima Chagas Dias Coelho
PORTARIA IGAM Nº 02, DE 13 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre designação de servidor para responder por unidade admi-
nistrativa do Instituto Mineiro de Gestão das Águas.
A Diretora Geral do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – IGAM, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 9º do Decreto nº 
46.636, de 28 de outubro de 2014, bem como considerando o disposto 
no Decreto nº 46.973, de 18 de março de 2016, e das demais legislações 
pertinentes, RESOLVE:
Art. 1º - Designar a servidora Thaís de Oliveira Lopes, Masp 
1.335.948-4, titular do cargo de provimento em comissão DAI-26 
IG1100011, Chefe de Gabinete, para responder pela Diretoria de Plane-
jamento e Regulação, no período de 05/01/2017 a 18/01/2017.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando convalidados os atos praticados pela servidora no período de 
05/01/2017 até a publicação da presente Portaria.

Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2017.
Maria de Fátima Chagas Dias Coelho - Diretora Geral

13 915334 - 1

A Diretora Geral do Instituto Mineiro de Gestão das Águas – IGAM 
no uso de sua atribuição estabelecida no Art. 12, inciso IV da Lei nº 
21.972 de 21/01/2016, cientificam os interessados abaixo relacionados 
das decisões proferidas nos processos administrativos de Outorga de 
Direito de Uso de Recursos Hídricos:
*Processo: 14025/2009, Empreendedor: Arlindo Hillebrand, Muni-
cípio: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00190/2017. *Processo: 
14026/2009, Empreendedor: Arlindo Hillebrand, Município: Araguari, 
Status: Indeferido, Portaria: 00191/2017. *Processo: 14027/2009, 
Empreendedor: Arlindo Hillebrand, Município: Araguari, Status: Inde-
ferido, Portaria: 00192/2017. *Processo: 12115/2008, Empreendedor: 
Transportadora Emborcação Ltda, Município: Araguari, Status: Inde-
ferido, Portaria: 00193/2017. *Processo: 10095/2008, Empreende-
dor: Tomio Adati, Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 
00194/2017. *Processo: 10096/2008, Empreendedor: Tomio Adati, 
Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00195/2017. *Pro-
cesso: 10097/2008, Empreendedor: Tomio Adati, Município: Araguari, 
Status: Indeferido, Portaria: 00196/2017. *Processo: 10640/2008, 
Empreendedor: Luiz Antônio Mameri, Município: Araguari, Status: 
Indeferido, Portaria: 00197/2017. *Processo: 10641/2008, Empre-
endedor: Luiz Antônio Mameri, Município: Araguari, Status: Indefe-
rido, Portaria: 00198/2017. *Processo: 10642/2008, Empreendedor: 
Luiz Antônio Mameri, Município: Araguari, Status: Indeferido, Por-
taria: 00199/2017. *Processo: 11286/2008, Empreendedor: Lavande-
ria e Tinturaria Ma Maison Ltda, Município: Araguari, Status: Inde-
ferido, Portaria: 00200/2017. *Processo: 01442/2010, Empreendedor: 
Sebastião Teotônio da Silva, Município: Araguari, Status: Indeferido, 
Portaria: 00201/2017. *Processo: 00262/2006, Empreendedor: Luiz 
Gonzaga Miranda, Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 
00202/2017. *Processo: 00263/2006, Empreendedor: Luiz Gonzaga 
Miranda, Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00203/2017. 
*Processo: 12838/2009, Empreendedor: Luiz Gonzaga Miranda, Muni-
cípio: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00204/2017. *Processo: 
07792/2006, Empreendedor: Devanir Vanço, Município: Araguari, Sta-
tus: Indeferido, Portaria: 00205/2017. *Processo: 02235/2009, Empre-
endedor: Devanir Vanço, Município: Araguari, Status: Indeferido, Por-
taria: 00206/2017. *Processo: 05612/2009, Empreendedor: Devanir 
Vanço, Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00207/2017. 
*Processo: 09093/2009, Empreendedor: Pedro Moacir Antunes Pereira, 
Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00208/2017. *Pro-
cesso: 14652/2009, Empreendedor: Pedro Moacir Antunes Pereira, 
Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00209/2017. *Pro-
cesso: 14653/2009, Empreendedor: Pedro Moacir Antunes Pereira, 
Município: Araguari, Status: Indeferido, Portaria: 00210/2017.
Belo Horizonte, 13 de Janeiro de 2017.
Maria de Fátima Chagas Dias Coelho - Diretora-Geral do IGAM.

13 915124 - 1

Secretaria de Estado 
de Turismo

Expediente
Ato do Secretário Adjunto de Turismo
Gustavo Pessoa Arrais
CONCESSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO
CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º 
do art. 31, da CE/1989, a servidora: Masp. 354.090-3– AGDA RODRI-
GUES a partir de 03/05/2016 referente ao 6º(sexto) qüinqüênio.

13 915085 - 1

Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Chefe da Polícia Cívil: João Octacílio Silva Neto

Expediente

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Superintendência De Planejamento, Gestão E Finanças
Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

Atos Assinados pelo Senhor Diretor de Administração e Pagamento de Pessoal

431 - no uso das atribuições de seu cargo e para fins de regularização do Sistema de Administração de Pessoal – SISAP, nos termos dos artigos 14 
e 16 da Lei Complementar n.º 15.301, de 10 de Agosto de 2004, concede progressão, após Estágio Probatório, aos servidores adiante relacionados, 
ocupantes de cargos de provimento efetivo do Quadro das carreiras da Polícia Civil de Minas Gerais:

MASP dv Nome Admissao Carreira Nivel 
Atual

Grau 
Atual

Novo 
Grau Vigencia

1352493 9 Alex Pereira Da Silva 1 TPOL I A B 23.09.2016
1353249 4 Anderson Heraclito Gaspardine Junior 1 TPOL I A B 30.09.2016
1352683 5 Anelise De Carvalho Dias 1 TPOL I A B 06.10.2016
1352379 0 Angela Maria Lourenco De Souza 1 TPOL I A B 25.09.2016
1353519 0 Antonio Clesio Da Rocha 1 TPOL I A B 30.09.2016
1351909 5 Antonio Raimundo Ribeiro Gomes 1 TPOL I A B 23.09.2016
1355058 7 Arlindo Bernardes Vieira 1 TPOL I A B 17.11.2016
1352561 3 Azelino Ferreira Bellotti Lima 1 TPOL I A B 23.09.2016
1356051 1 Brenda Mara Martins Barbosa 1 TPOL I A B 12.12.2016
1354973 8 Caio Procopio Giordani Gontijo 1 TPOL I A B 11.11.2016
1352698 3 Camila Ribeiro E Silva 1 TPOL I A B 30.09.2016
1345683 5 Camila Roberta De Oliveira Delabela 2 TPOL I A B 18.11.2016
1355925 7 Carlos Eduardo Silva 1 TPOL I A B 03.12.2016
1351641 4 Claudia Barcellos Cordeiro Lages 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352755 1 Daniel Cristiano Goncalves Da Trindade 1 TPOL I A B 30.09.2016
1273446 3 Denise Cristina Dos Santosdrummond 2 TPOL I A B 30.09.2016
1352784 1 Domingos Rodrigues De Sa Neto 1 TPOL I A B 30.09.2016
1353381 5 Eduardo Ferreira Marinho Neto 1 TPOL I A B 30.09.2016
1355029 8 Eduardo Maxmiliano Alves 1 TPOL I A B 11.11.2016
1351765 1 Elida Cristina Gomes Ferreira Yamassaka 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352390 7 Emanuel Dos Reis Figueiredo 1 TPOL I A B 23.09.2016
1320851 7 Fatima Luciana De Souza Moreira 2 TPOL I A B 11.11.2016
1352875 7 Flavia Cristiane Oliveira Da Silva 1 TPOL I A B 30.09.2016
1352825 2 Flavia Siqueira Santos 1 TPOL I A B 30.09.2016
1352836 9 Giselle Conceicao Pereira Roque 1 TPOL I A B 30.09.2016
1352766 8 Guilherme Matheus Da Silva 1 TPOL I A B 30.09.2016
1353444 1 Hiago Macedo Pires 1 TPOL I A B 30.09.2016
1353016 7 Jacyara Ayala Gomes Sousa 1 TPOL I A B 12.11.2016
1353503 4 Jean Carlo Da Silva Barros 1 TPOL I A B 30.09.2016
1356393 7 Jessica Ferreira Ribeiro 1 TPOL I A B 16.12.2016
1354966 2 Jessica Tauane Campos Santos 1 TPOL I A B 11.11.2016
1352535 7 Juliana Barroso De Andrade 1 TPOL I A B 23.09.2016
1355210 4 Julio Cesar Domingues Santos 1 TPOL I A B 11.11.2016
1352653 8 Lucia Maria De Sousa Santos 1 TPOL I A B 30.09.2016
1352209 9 Luciano Rodrigues De Castro Gontijo 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352171 1 Marinete Merces Andrade 1 TPOL I A B 23.09.2016
1335387 5 Mayara Teles Da Cruz 2 TPOL I A B 30.09.2016
1355025 6 Natalia Xavier Pimenta 1 TPOL I A B 11.11.2016
1355141 1 Nivea Dos Reis Braga Marques 1 TPOL I A B 17.11.2016
1352985 4 Nizia Maria Souto Fernandes De Amorim Santos 1 TPOL I A B 30.09.2016
1344954 1 Patricia Maria De Meireles 2 TPOL I A B 11.11.2016
1351869 1 Paula Teodoro Da Costa 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352420 2 Rafael Duarte Andrade Santos 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352710 6 Rodrigo Dias Serino 1 TPOL I A B 30.09.2016
1352351 9 Rose Marina De Paula Silva 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352718 9 Rosiane Aparecida Dos Santos 1 TPOL I A B 30.09.2016
1355049 6 Samara Acipreste Gomes 1 TPOL I A B 11.11.2016
1352866 6 Samira Rosa Eiterer 1 TPOL I A B 11.10.2016
1352501 9 Sergio Pavan De Miranda Coelho 1 TPOL I A B 23.09.2016
1355060 3 Sumatra Rossi Ferreira 1 TPOL I A B 21.11.2016
1355167 6 Thiago Pereira De Almeida 1 TPOL I A B 11.11.2016
1352162 0 Thyara Gomes Fernandes 1 TPOL I A B 23.09.2016
1352688 4 Valeria Junia De Carvalho 1 TPOL I A B 30.09.2016
875860 9 Vander Malheiros De Melo 2 TPOL I A B 30.09.2016

1352747 8 Vivian Sanches De Souza Andrade 1 TPOL I A B 30.09.2016
1356045 3 Viviane Aparecida Da Silva 1 TPOL I A B 11.12.2016
1356277 2 Yohanna Schettino De Souza 1 TPOL I A B 16.12.2016

12 915021 - 1

Secretaria de Estado de Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento

Secretário: Pedro Cláudio Coutinho Leitão

Instituto Mineiro de Agropecuária
Diretor-Geral: Marcilio de Sousa Magalhães

Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA
Diretor-Geral Marcilio de Sousa Magalhães

ATO Nº 016/2017 AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO de 1 mês de férias-prêmio, nos termos da resolução SEPLAG nº 22, de 25-4-2003, 
ao servidor JOSE DIONISIO FERREIRA SANTOS, masp 1017479-5, a partir de 30-01-2017, referente ao 6º quinquênio.
ATO Nº 017/2017 CONCEDE, nos termos do artigo 17, da Lei Nº 15.303, de 10 de agosto de 2004, PROGRESSÃO APÓS CONCLUSÃO DE 
ESTÁGIO PROBATÓRIO, ao servidor ocupante de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal do Instituto Mineiro de Agropecuária na 
forma abaixo indicada:

MASP dv NOME ADMISSAO CARREIRA NIVEL 
ATUAL

GRAU 
ATUAL

NOVO 
GRAU VIGENCIA

1213858 2 EDUARDO QUAGLIO SERRAO 1 AGDA I A B 30.05.2015

ATO Nº 018/2017 CONCEDE PROGRESSÃO NA CARREIRA, nos termos da Lei 15.303/2004, ao servidor ocupante de cargo de provimento efe-
tivo do Quadro de Pessoal do Instituto Mineiro de Agropecuária – IMA, relacionados abaixo:

MASP NOME CARGO ADMISSÃO ATUAL ANDAMENTO VIGÊNCIANÍVEL GRAU NÍVEL GRAU
10177772 MANOEL DA COSTA LIMA AUPE 01.09.1998 VI A VI B 01/01/2017

ATO Nº 019/2017 CONCEDE LICENÇA À GESTANTE, nos termos do Inciso XVIII do artigo 7º da Constituição Federal de 05/10/88, e Lei 
nº 18.879 de 27-5-2010, 120 (cento e vinte) dias de licença maternidade à servidora GABRIELA DE PAULA SILVEIRA CUSTÓDIO, masp 
1209608-7, a partir de 28-11-2016.

12 915005 - 1

ATO Nº 020/2017 CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, 
nos termos do § 4º do art. 31, da CE/1989, ao servidor ROBSON 
BATISTA DE SOUZA, masp 1017427-4, referente ao 6º quinquênio, 
a partir de 13-12-2014, para fins de regularização.
ATO Nº 021/2017 RETIFICA o ato 005/2017, publicado em 11-01-
2017, referente à servidora LILLIAN LUIZA PIRES, masp 1017500-8, 
de concessão de quinquênio, onde se lê: “6º quinquênio”, leia-se: “4º 
quinquênio”.

13 915340 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

Defensor Público-Geral: Christiane Neves Procópio Malard

Expediente
RESOLUÇÃO N. 005/2017

Dispõe sobre as atribuições da Defensoria de Cooperação de Conflitos 
da Comarca de Unaí/MG
O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe confere 
o artigo 9º, incisos I, III e XII, da Lei Complementar Estadual n.º 
65/2003, tendo em vista a continuidade e eficiência dos serviços e
Considerando a necessidade de delimitar as atribuições da Defensoria 
de Cooperação e Conflitos da Comarca de Unaí;
Considerando a existência de unidade prisional na comarca, cujo moni-
toramento é parte destacada da atuação da Defensoria local;
Considerando tratar-se da única comarca provida no noroeste mineiro, 
na qual a atuação da Defensoria deve ser otimizada para atender da 
melhor forma possível aos interesses da população vulnerável;
Considerando que não há, por ora, perspectiva de provimento imediato 
das vagas remanescentes na comarca;
Considerando que o órgão de atuação da cooperação e conflitos é o 

único provido no momento, tendo em vista o pedido de exoneração do 
Defensor Público com atuação na área criminal;
Considerando a impossibilidade fática de o defensor público absorver 
toda a atribuição do defensor que se exonerou, bem como a simultanei-
dade de audiências de áreas diversas e, ainda, a necessidade de manu-
tenção da atuação integral nas unidades prisionais;
RESOLVE:
Art. 1º. A Defensoria de Cooperação de Conflitos de Unaí atuará na área 
de execução penal e precatórias criminais em tramitação na mesma vara 
e, na área cível, exclusivamente nos casos de urgência de saúde.
Parágrafo único. A designação estabelecida no caput vigorará enquanto 
não provida qualquer das demais vagas previstas abstratamente para 
a comarca.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2017.
Wagner Geraldo Ramalho Lima

Defensor Público-Geral em exercício
13 915202 - 1

ATO DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
Nº 21/2017

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS, em exercício, no uso de atribuição estabelecida no art. 9º, 
XXXVIII, c/c o art. 11, ambos da Lei Complementar nº 65, de 2003, e 
nos termos do art. 15 da Deliberação n.º 028/2013, considerando o inte-
resse institucional na matéria, AUTORIZA o afastamento da Defensora 
Pública Maria Antonieta Rigueira Leal Gurgel, MADEP 0613, para 
participar do Curso de Justiça Restaurativa, promovido pelo eg. Tribu-
nal de Justiça do Estado de Minas Gerais, na Comarca de Viçosa, entre 
os dias 17 e 20 de janeiro de 2017, das 09h:00min às 17h:00min, sem 
ônus para a Administração, sujeito à comprovação do comparecimento 
e mediante prévio entendimento com a respectiva chefia imediata, de 
forma a assegurar a continuidade e a eficiência do serviço.
Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2017.

Wagner Geraldo Ramalho Lima
Defensor Público-Geral em exercício

13 915487 - 1

POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS
Departamento de Trânsito de Minas Gerais

Edital de Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual nº 
5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 331/09 do 
CONTRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários dos veí-
culos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem 
como os   proprietários dos veículos que porventura não foram notifi-
cados por via postal, por não  estarem cadastrados, por não terem sido 
encontrados pelo agente dos Correios ou por   estarem com endereços 
desatualizados, para que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a   partir 
da última publicacao (art. 5º da Resolução nº 331/09 do CONTRAN), 
promovam a   liberação e retirada dos veículos, mediante o pagamento 
das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e estadia, con-
forme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271,   § único do C.T.B), 
para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão 
levados a hasta pública, de acordo com as normas acima menciona-
das. Os veículos que se encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Carandaí/MG:
Auto Socorro Santos Ltda 
Lote: 164Placa: GPU5872Chassi: 9BFBXXLBAKBL74256Marca/
Modelo: FORD/ESCORT XR-3Ano Fab.:1989 Prop.: Nilson Acacio 
Da Cunha / Lote: 65Placa: GQE4272Chassi: 9C2JC1801PRR06506-
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TODAYAno Fab.:1993 Prop.: Fran-
cisco Medeiros / Lote: 77Placa: GQJ5227Chassi: 9C2JD170-
VVR011005Marca/Modelo: HONDA/XLR 125Ano Fab.:1997 Prop.: 
Jose Alex Dos Santos / Lote: 38Placa: GQW1765Chassi: 
XL125BR1006621Marca/Modelo: HONDA/XL 125Ano Fab.:1984 
Prop.: Joao Das Gracas Silva / Lote: 47Placa: GRH2498Chassi: 
9C2JC2501RRS18465Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITANAno 
Fab.:1994 Prop.: Marcio Aparecido De Santana / Lote: 60Placa: 
GRL3640Chassi: 9C2JC2501SRS29163Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITANAno Fab.:1995 Prop.: Dauria Aparecida C.de Queiroz / 
Lote: 9Placa: GRU0152Chassi: 9C2JC250TTR042791Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITANAno Fab.:1996 Prop.: Adilson Joao Da Silva / 
Lote: 117Placa: GRU8396Chassi: 9C62TW000T0052494Marca/
Modelo: Y/YAMAHA DT 180 ZAno Fab.:1996 Prop.: Valter Vitor De 
Santana / Lote: 70Placa: GSL4782Chassi: 9C2JC30201R044430-
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ESAno Fab.:2001 Prop.: 
Jose Paulo Da Silva / Lote: 82Placa: GSX5553Chassi: 
9C6KE0100Y0001210Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125EAno 
Fab.:2000 Prop.: Joao Evangelista Rocha / Lote: 120Placa: GSX8471-
Chassi: 9C2JC30101R025598Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KSAno Fab.:2000 Prop.: Urias Floriano De M. Santana / Lote: 
182Placa: GSZ8854Chassi: 9BD18523017040482Marca/Modelo: 
FIAT/MAREA ELXAno Fab.:2000 Prop.: Silmara De Souza Nunes / 
Lote: 157Placa: GTJ4933Chassi: ZFA160000S2760905Marca/Modelo: 
IMP/FIAT TIPO 1.6IEAno Fab.:1995 Prop.: Nivaldo Domingos De O. 
Filho / Lote: 172Placa: GTR7298Chassi: 9BGTC11UJJC142405-
Marca/Modelo: GM/CHEVETTE SLAno Fab.:1988 Prop.: Jheaniffer 
De Miranda Silva / Lote: 174Placa: GUM7321Chassi: 

9BFBXXLBABGM21147Marca/Modelo: FORD/ESCORT LAno 
Fab.:1986 Prop.: Marina Paula Fernandes / Lote: 146Placa: GUS0905-
Chassi: 9BFCXXLC2KBT20901Marca/Modelo: FORD/DEL REY 
GLXAno Fab.:1989 Prop.: Aliro Amaro De Assis / Lote: 165Placa: 
GUV5954Chassi: 9BG5JK11ZEB060069Marca/Modelo: GM/MON-
ZAAno Fab.:1984 Prop.: Rodrigo Fernando Vieira / Lote: 185Placa: 
GUV9809Chassi: BT270514Marca/Modelo: VW/PASSATAno 
Fab.:1979 Prop.: Michael Sulivan Bern. Da Silva / Lote: 159Placa: 
GUZ5078Chassi: 9BGJK11YHGB025667Marca/Modelo: GM/
MONZA SL/EAno Fab.:1986 Prop.: Luciano Lucio Bernardo / Lote: 
37Placa: GVA1739Chassi: 9C2JC250VVR204663Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITANAno Fab.:1997 Prop.: Neuza Maria Lopes 
PereiraEmpresa Francisco E. Almeida Ltda. / Lote: 39Placa: GVA1818-
Chassi: 9C2JC2500XR214003Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITA-
NAno Fab.:1999 Prop.: Vanda Coleta Moreira Marcal / Lote: 40Placa: 
GVA1873Chassi: 9C2JC250WVR035452Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TITANAno Fab.:1997 Prop.: Ricardo Braz Vicentino / Lote: 
42Placa: GVA1926Chassi: 9C2JC250WWR231956Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITANAno Fab.:1998 Prop.: Jose Francisco Pereira / 
Lote: 131Placa: GVB9322Chassi: 9C2MC270VVR028559Marca/
Modelo: HONDA/CBX 200 STRADAAno Fab.:1997 Prop.: Marcos 
Evangelista Coelho / Lote: 190Placa: GVL1482Chassi: 
9BD25504418708288Marca/Modelo: FIAT/FIORINO IEAno 
Fab.:2001 Prop.: Andrea Mara De OliveiraBv Financeira S.a Credito 
Fin.inv. / Lote: 28Placa: GVY1296Chassi: 9C2ND050VTR000176-
Marca/Modelo: HONDA/NX 350 SAHARAAno Fab.:1996 Prop.: 
Celso Eustaquio De Oliveira / Lote: 33Placa: GVY1479Chassi: 
9C2JC250VTR035904Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITANAno 
Fab.:1996 Prop.: Efigenia Leocadia / Lote: 86Placa: GWE5622Chassi: 
CG125BR1316394Marca/Modelo: HONDA/CG 125Ano Fab.:1983 
Prop.: Lucineia De Sena / Lote: 98Placa: GWG5894Chassi: 
94J2XDCE55M004069Marca/Modelo: SUNDOWN/MAX 125 SEAno 
Fab.:2005 Prop.: Dhayo Fabricio Campos Fernandes / Lote: 188Placa: 
GWK0082Chassi: B7112363Marca/Modelo: VW/KOMBIAno 
Fab.:1967 Prop.: Vicente Domingos / Lote: 152Placa: GWM3171Chassi: 
9BG5TC11UEC140784Marca/Modelo: GM/CHEVETTEAno 
Fab.:1984 Prop.: Diego R Souza / Lote: 160Placa: GWO5096Chassi: 
5C11AJC114069Marca/Modelo: GM/CHEVETTEAno Fab.:1979 
Prop.: Paulo Henrique Vieira / Lote: 25Placa: GWU1112Chassi: 
9C2JC3010YR073786Marca/Modelo: HONDA/CG 125 TITAN 
KSAno Fab.:2000 Prop.: Aline De Oliveira Melo / Lote: 44Placa: 
GWU2312Chassi: 9C2JD17102R009673Marca/Modelo: HONDA/
XLR 125Ano Fab.:2002 Prop.: Ednei Antonio Pereira / Lote: 155Placa: 
GWW4658Chassi: 9BG5TC08UFC123900Marca/Modelo: GM/CHE-
VETTE HATCHAno Fab.:1985 Prop.: Jose Vicente / Lote: 26Placa: 
GXB1194Chassi: 9C2JC30101R212756Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN KSAno Fab.:2001 Prop.: Antonio Silva De Araujo. / Lote: 
63Placa: GXB4140Chassi: 9C6KE013020011139Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125KAno Fab.:2001 Prop.: Alexsander Dias Barbosa 
/ Lote: 71Placa: GXB4839Chassi: 9C6KE042030008102Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125EDAno Fab.:2003 Prop.: Maria A De 
Lourdes Ramalho / Lote: 92Placa: GXB5759Chassi: 
9C2KC08105R021942Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN 
KSAno Fab.:2004 Prop.: Joao Carlos Da Silva / Lote: 94Placa: 
GXB5809Chassi: 9C6KE043050042787Marca/Modelo: YAMAHA/


